habet et omnia iuramenta et omnia quod optine potest. Quoniam quod ipse  
Joannes Herburt cum iuramentis suis quod optine eandem cum iuramentum  
dispositum parantur eandem ipsi stanslam Dragoionem eiusque iuramentis  
in factis suis et cause sue, sui iudicium sui iudicium et accepit et  
eo vadum seu vadia pro quo itty seu itati fuerunt evadere. Subter  
fugere voluit. Et totum iudicium et mane reseretur, reseritur est. to  
riamque simile vadium et vadia sine la viginti dracmas et unius flor  
propter ad solvendum transgredietur et iuramentis. Similiter et causa  
sua amittere debet et iuramentis debet. In vobis vobis vobis  
proferre debet et iuramentis debet. Quod vobis vobis vobis  
litis et ad exigentiam debet et vobis iuramentis omniaque in ea  
contineat tam in toto quam in minima parte prefatus Joannes Herburt una  
cum suis iuramentis satisfare debet et iuramentis et in quibus in  
bona fide dero vellet, tenentur quod alio simili vadio et vobis  
supra scriptis. Et sicut supra scriptis et supra ipse Joannes Her  
burt cum suis iuramentis ac vobis bonis vobis repetit totos iuramentis  
quod fecerit. Nulla que fuerit tunc, subterfuge et cariternitate  
temporis, abusi iuramentis iuramentis in quibus vobis, Her opia  
aliter aduado, quod operantur hoc in quibusque locis expressis non de  
bet derogare qualitate, et commore, qualitate operantur, et digne  
quod omnia fuerit specialitate, ea omnia continere. Et concludere est  
gnatitas. Et eandem sed quod omnia et singula promissa in iuramentis in factis  
ne contenta in Joannes Herburt personis eandem iuramentis etiam, et  
eandem a tenentur Callatinibus, et iuramentis, Ducibus ac iuramentis suis  
quod iuramentis quod iuramentis, sui vero iuramentis iuramentis una cum iuramentis bonis que  
suis vobis in toto et supra incorporam consensit et iuramentis consensit  
in eoque iuramentis ac omnia bona sua fuerit ac obligatoria mobilia et im  
mobilia in quibusque tenentur et iuramentis Regni Polonie Sabith  
et Sabith omne omne superioris et inferioris assumpsit ac vobis iuramentis  
est a iure communi regni. Statutis et constitutionibus eiusque accepit  
legis in ius operantur cum iuramentis suis bonis que vobis prefatus vobis  
et, iuramentis et iuramentis iuramentis vobis, quod prefatus Magnus  
Stanislaus Dragoionem Castellam Dragoionem pro vobis et vobis  
ab illo suscipit. Et sicut idem iuramentis etiam vobis et vobis iuramentis  
Magnifica Catharina de Dragoionem Confors eiusque Magnifici Joan  
nis Herburt Castellam Sanorem cum consensu duorum amicorum de Luca  
quod iuramentis vobis et vobis. Kiliam et Thomas Dragoionem iuramentis  
num germanorum sana mente et corpore eandem recognovit. Quia super

1710

774

eandem iuramentum et prefatus Magnificus Castellam Sanorem marito suum  
eandem Stanislaus Dragoionem sup summam eandem iuramentis floz poge fa  
tam et recognovit, pro et omnia iuramentis sua reformatoria et adu  
licia et alia que vobis eandem in bonis vobis vobis et obligatoris mobili  
bus et imobilibus prefatus Joannes Herburt marito sui mo quod iuramentis con  
sensus, consensit et vobis sua recognitione consensit, eandem in  
omnibus iuramentis, Clausulis, Articulis et conditionibus approbavit  
confirmavit et ratificavit sicut approbat, ratificavit et confir  
mavit per sua personalia recognitione, medium, quod memorati fu  
erunt et est. **Quoniam** eandem iuramentum eandem transgredietur genor  
descensionem per eandem Magnificus Stanislaus Dragoionem Castellam Drago  
ionem iuramentis Magnificus Castellam Leopoldum iuramentis eius mo sup  
scriptis super iuramentis in ead et scriptis et nominatis, factis, iuramentis  
ac super eandem Magnificus Castellam Leopoldum posterosque eius cons  
sensit incorporavit et iuramentis cui vobis eius approbat et iuramentis  
quod conditionibus, iuramentis, Clausulis et Articulis quod supra scriptis  
est, et Magnificus Stanislaus Dragoionem Castellam Dragoionem et  
et suos iuramentis in et sup vobis bonis suis vobis et obligatoris  
mobilibus et imobilibus in quibusque tenentur et iuramentis Regni Polo  
nie Sabith et Sabith. Et iuramentis a tenentur Callatinibus, et iuramentis  
ac iuramentis suis quibusque iuramentis floz poge competet, tunc accepit  
iuramentis una cum iuramentis bonis que vobis et supra incorporam  
iuramentis, consensit et obligat, eandem Magnificus Stanislaus Herburt Castellam  
Leopoldum, iuramentis iuramentis submittit, Et sicut iuramentis ad acta tenentur  
Dragoionem in factis vobis mo hanc vobis forma quod iuramentis Magnificus  
Castellam Leopoldum, iuramentis eius consensit et iuramentis comodis  
suis fuerit pro quibus vobis tenentur tenentur Dragoionem  
pro quibusque positio iuramentis et iuramentis tenentur Dragoionem  
fuerit beatus partare ac demo vobis beneplacito ipse Magnificus Castellam  
Leopoldum vobis eius iuramentis recognoscere in acta prefata tenentur  
iuramentis in ducere, iuramentis iuramentis approbavit, ratificavit et confirma  
re ac pro ead et vobis suscipiet sub vadio specialitate simili eiusque  
li. Similiter eandem iuramentis floz poge mo et vobis polonie, Quod  
omnia et singula promissa in iuramentis in factis contenta et descripta in  
iuramentis Stanislaus Dragoionem tam in toto quam in minima parte fuerit  
complevit et iuramentis et iuramentis iuramentis in et sup vobis bonis suis  
vobis et obligatoris mobilibus et imobilibus in quibusque tenentur et  
iuramentis Ducibus Regni Polonie Sabith et Sabith. Et iuramentis a  
tenentur Callatinibus, et iuramentis Ducibus Regni Polonie ac iuramentis  
E Actus facti per Dragoionem in tenentur tenentur Dragoionem tenentur facti facti  
et factis vobis iuramentis Anno Dni Millesimo quingentesimo septuagesimo quinto  
Martino et Constantino Novis hinc Dragoionem mancipia